
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO 02/2023 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 913/2023, vem através deste, informar a RELAÇÃO 

DE CANDIDATOS INSCRITOS, CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e a 

DESCLASSIFICAÇÃO, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 02/2023, do 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS GERAL 
INSC. NOME RG 

1 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 416806314 

2 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 181458688 

3 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19237218X 

4 TAIRES PEREIRA ROCHA 491956113 

5 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 197503524 

6 RAFAELA GONCALVES TIMOTEU 466398220 

7 CLARICE SANTANA DE SOUZA 233261977 

8 TEREZINHA BAGNARA DOS SANTOS 500935142 

9 SIMONE JULIO DAMAS 449051390 

10 VALMIRA RUTINEI DE SOUZA 222450319 

11 LUCILEIA DOS SANTOS FERNANDES 362142671 

12 RAYANE REGINA DOS SANTOS SILVA 501312523 

13 TEREZA MARIA DA CRUZ MARTINS 425972938 

14 DENIZE MARIA ROSA  524716328 

15 ROBERTO LANDIN 24644406X 

16 GISELE ALVES DO NASCIMENTO 448388625 

17 CATIA GENUINO GOMES BRITO 276467292 

18 EDIMILSON FEDOCI DA SILVA 124873662 

19 EDIVANE MARIA BONIFACIO ASSIS 201975610 

20 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 

21 CESAR SOUZA DA CONCEICAO 412592824 

22 STEPHANY KEZIA DIAS DE OLIVEIRA 444409713 

23 PATRICIA DA SILVA SANTOS 392190400 

24 MEIRE NOGUEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 524446532 

25 ELIZABETE APARECIDA DE OLIVEIRA 594614831 

26 IVANA PEREIRA DA ROCHA 217633158 

27 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 

28 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472 

30 ROBERTA FRANCA MARTINS  504446137 

31 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 214193159 

32 EDNA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA  179729901 

33 ANA MARIA AUGUSTA BERTHOLDO CASSIMIRO 22448638X 

34 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774 

35 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 

36 JOEL ZEFERINO BARBOSA 227796718 

37 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 

38 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 

39 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 440518799 

40 CAROLINE ALVES DE SOUSA 44836329X 

41 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 604475743 

42 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 

43 CELINA SILVA DE OLIVEIRA 593897171 

44 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES 21974449X 

45 ANA CRISTINA DOS ANJOS 583431148 



 
 
 
 
 
 

46 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 

47 ARIANE EDANIK MACIEL GONCALVES 409776956 

48 DOMINGOS PEREIRA DA ROCHA  302959002 

49 JESSICA ANTUNES LOPES 400393311 

50 ISABEL GONCALVES 195228509 

51 DOMINGAS JOELMA SOUZA LAGO  367189835 

52 JOAO SILVA DOS SANTOS 153978247 

53 GEOVANI CARVALHO DA SILVA 307978217 

54 JOSE BALASSONI 297412012 

55 MARCOS VINICIUS SANTOS DE SOUZA CABRAL 53518864X 

56 NATHALY JACIRA ALVES DIAS  55579572X 

57 ANTONIO MELQUIADES DE ANDRADE FILHO 15326973X 

58 JOEL PEREIRA  165993728 

59 ROSEMIRA DOS SANTOS 177349311 

60 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 

61 DAIANE COSTA LIMA 475014716 

62 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 258696837 

63 STEPHANY MILIANE DOS SANTOS PENNACINO 523751709 

64 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 42460128X 

65 LUCIANA FERREIRA NOBRE 342014274 

66 THAMIRES NOBERTA DA SILVA 412015729 

67 ELIAS SANTOS ARRUDA 153226146 

68 THAMIRES FLORENCIO GOMES 560570351 

69 LIRA GOMES DOS SANTOS 334446326 

71 MARCOS RIBEIRO GONCALVES  188435724 
72 THAIS ROCHA 482312026 

73 GABRIELLA FRANCA DE OLIVEIRA 524451291 

74 VALMIR VERISSIMO DA SILVA 208723468 

75 JESSICA ANDRADE VIEIRA 480945020 

76 EDNALDA IRIS PACHECO 293743496 

77 GUTEMBERG GOMES 334909673 

78 MARCOS ANTONIO BETARELLO  291508601 

79 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 

80 ELIANE LACERDA SANTOS 412588419 

81 MONICA REGINA GREGORIO DA SILVA SANTOS 284530402 

82 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 186443304 

83 SANDRA REIS 50131474X 

84 CLAUDIO FERREIRA 273987392 

85 MARIA SALETE DA SILVA SILVA FERREIRA 388791238 

86 GILBERTO DA CRUZ 140138195 

87 CAMILA APARECIDA NUNES BARBOSA SEQUEIRA 480473547 

88 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 

89 NELSON ANTONIO FILHO 195171032 

90 STEFANIE DE ALMEIDA BRAGA 40064681X 

91 MILTON JUNSO YOGUI 13338276X 

92 EVELYN TAVARES SALES DE FARIAS 508802118 

93 JOSE MATEUS DA SILVA 561266645 

94 MARIA JOSE DA CONCEICAO 231433785 

95 GUSTAVO GUERRA LOPES 391674055 

96 ALEXANDRE MEIRELES MELO 324674272 

97 ROSELI APARECIDA LOPES 367918201 

98 GILBERTO DA SILVA 204428786 

99 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 184132137 

100 GISELE HOFFMANN NUNES 424169976 

101 ALBERT DA SILVA SANTOS  488320550 

102 APARECIDA ALVES DE LIMA 575049541 

103 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 227802627 

104 SIRLENE ALMEIDA SANTOS 263322622 

105 BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 597128376 

106 JESSIKA DOS SANTOS PORTUGAL  448882528 

107 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227805240 

108 ERIC DE SOUZA NUNES  280973469 

109 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 241327039 



 
 
 
 
 
 

110 MARIA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 341294093 

111 KARINA RENATA DE SOUSA 261480777 

112 MARIZETE GOMES NASCIMENTO  20871070X 

113 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 

114 SILVIA APARECIDA DE ARAUJO DIAS 323016212 

115 FABIANE DANTAS MIRANDA 227807364 

116 MIRIAN LOPES DE MIRANDA BISPO 395966498 

117 SARA VIEIRA DAMASIO 547877365 

118 RAIMUNDA CANDIDO VITAL 29750390X 

119 MARIA DE LOURDES JESUS SANTOS 380543436 

120 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 195937569 

121 WÉLLIDA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 367244780 

122 SEBASTIÃO AMARO DE OLIVEIRA 564785179 

123 NEURICE CARVALHO DOS SANTOS 1670006670 

124 JOELMA CERQUEIRA DA PAIXAO 623515738 

125 MÔNICA PEREIRA DO VALE DE FREITAS 644197535 

126 JOSENITA DIAS SOARES 1659007844 

127 DANIEL SOARES DE MACEDO 344402010 

128 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 438684734 

129 SUZANE MARQUES SANTANA 538970145 

130 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 

131 EDMAR DE MACEDO 328474149 

132 DEISE DORIAN DA SILVA GONÇALVES 441846415 

133 ALYNE PIRES DE SOUZA 398199838 

134 VALDETE DE LIMA 279290263 

135 ROBERTA SOUZA FERNANDES 401814816 

136 AELÇON ALVES VIANA 222456760 

137 THIAGO HABERMANN 434113360 

138 KENNYA MARUCE ALVES MENDES 357760050 

139 PAULO GONCALVES GUIMARAES 598491934 

140 MARCIA DOS REIS 342117221 

141 EMILENE MARIA DE JESUS VALLE 321554541 

142 EDUARDO MARANGONI PEREIRA 535772476 

143 SUZANA ALVES REIS 386680024 

144 MARIA DE LOURDES DA SILVA 388096767 

145 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 244752163 

146 ESTEFANIA LEODEGARIO DA PAZ ARAUJO 39098405X 

147 RENE DE OLIVEIRA 166282546 

149 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 571446279 

150 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X 

151 DELMA GOMES FERREIRA AQUINO 186089673 

152 LUCIANA TIEKO HAMADA 407764318 

153 ROSENEIDE DA SILVA 426515225 

154 DANIELA GOMES DA SILVA 500446015 

155 TENES ROQUE DOS SANTOS 275530875 

156 SALVADOR BORGES DA TRINDADE 424311434 

157 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148 

158 IRACI MEIRELES ALVES RODRIGUES 29000228X 

159 VAGNER FERREIRA BENTO 21896867X 

160 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE 248526650 

161 ELIENAI BRITO DA SILVA 480767403 

162 WELLINGTON DIAS BARBOSA 401811943 

163 CARLOS EDUARDO PEREIRA 256424731 

164 SILVANA APARECIDA ALVES CAMARGO 409780182 

165 MILENE APARECIDA SILVA DE ARAUJO 487889149 

166 INES BEZERRA DE LIRA 262684639 

167 YUCIARA ALVES TAVARES 469532774 

168 EDSON DE SOUSA OLIVEIRA 441847183 

169 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452 

171 GIOVANA BARROS DIAS 378649668 

172 ROSANA ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA 448105342 

173 EVELYN CARDOSO DE SOUZA 373888697 

174 IVANUSA ALVES DE ANDRADE  289638513 



 
 
 
 
 
 

175 MARIA LUIZA DANTAS DE ASSIS 557191087 

176 MARCOS DE PAULA VILARIM  333488003 

177 RENATA APARECIDA DA SILVA  454974905 

178 MARCIO GONZAGA PEREIRA  14157866X 

179 NATANAEL CORREIA DE LIMA 23326419X 

181 ALBERTO WILSON DA SILVA 186090997 

182  CAROLINA ALVARENGA MENDES  564833642 

183 VITOR VICENTE DA SILVA 54478098X 

184 SABRINA DE JESUS REDONDO 408827464 

185 ANA PAULA DOS SANTOS RIBEIRO 339729089 

186 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 

187 SILVANA SOUZA COUTO 207267388 

188 LEDAIANE CARDOSO FERREIRA 378649978 

189 LEIDIANE CARDOSO FERREIRA 431415511 

190 BERNADETE APARECIDA DOS SANTOS ALVES 241881249 

191 LETICIA FERREIRA DA SILVA  433691268 

192 AVERALDO SILVA ROCHA 542067195 

193 MIRIAN RODRIGUES DO CARMO 454570739 

194 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 253332977 

195 TATIANE APARECIDA DA SILVA BARBOSA SALES  449504657 

196 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR  320658375 

197 MARIA ANGELICA FOGAÇA 134727447 

198 BRUNO SIDCLEY MUNIZ DOS SANTOS 508335498 

199 JULIANA TALITA CUNHA DA SILVA 354841154 

200 DANIELE MORENO DA SILVA 44841241X 

201 ARLETE ALVES DE SANTANA 321963015 

202 CLEIDE DOS SANTOS  336813570 

203 MURILO MEDEIROS DE SOUZA  223305819 

204 EMANOEL DAVID DE SOUSA SANTOS  596448466 

205 KARINA MANOEL DA SILVA SILVEIRA 494128781 

207 EDNA DA SILVA DE JESUS SANTOS  321556203 

208 ADRIANA COSTA TADANO  461911553 

209 WESLEY ROCHA  480221637 

210 LUIS CARLOS DA SILVA  285330019 

211 MARCELO FERREIRA DA SILVA  466326099 

212 CECILIA MAIA DA SILVA 157118150 

213 MARIA APARECIDA ALVES ALVES 32784047X 

214 BENEVALDO PEREIRA LIMA 185686242 

215 DONISETE ALEXANDRE DA SILVA 192360152 

217 DILEAN OLIVEIRA DA SILVA  374112198 

218 PAULINO FRANCISCO DA SILVA 522025389 

219 SERGIO CORREA  17924517X 

220 TATIANA COELHO DA SILVA  424167785 

221 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 

222 GILBERTO PEREIRA DE JESUS  346787415 

223 MAURICIO DA SILVA 1333490397 

224 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 168139534 

225 SANDOVAL ANDRADE  184526802 

226 JOSE ANTONIO RIBEIRO DA LUZ 245797920 

227 DAIANE BISPO DOS SANTOS 477329007 

228 JADY EMILY DA SILVA BORGES 437617312 

229 JANETE JOSEFA DE LIMA  346635330 

230 ELAINE SILVESTRE COSTA DA SILVA 472363323 

231 VIVIAN DE BRITO AMERICO 472273012 

232 ANTONIA MARIA DA SILVA 502025177 

233 MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA RASQUINHO 204432042 

234 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 

235 OTHELO SUZANNA FILHO 167068192 

236 LUIS CARLOS JOSE DA SILVA 365346573 

237 SILVADO MARINHO DE SOUSA FILHO 211809329 

238 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 234557060 

239 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 

240 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 



 
 
 
 
 
 

241 RAFAEL SILVA GIMENES 483948573 

242 VALQUIRIA ALVES PEREIRA 33117425X 

243 JESSICA ANDRADE DE OLIVEIRA 493087291 

244 SANDRA DE JESUS SANTOS 361721304 

245 PAULA RENETA E SILVA 474561264 

246 JURANDIR PEREIRA DE OLIVEIRA 154074032 

247 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 

248 FABIANA CRISTINA DA SILVA 256584709 

249 JULHA DE MORAES 247362542 

250 ROSEMEIRE DOS SANTOS PINTO 579232128 

251 ILANI LOPES DE MIRANDA LISBOA  637115156 

252 LUZIA APARECIDA SERAFIM 636152789 

253 LAUDICEIA CONSTANTINO 471869090 

254 DANIELE JESUS DO SANTOS  548251058 

255 ADRIANA VERISSIMO DA SILVA 305453865 

256 MARIA LUISA ANDRADES 184532231 

257 ZULMIRA BRAVO TALHATELI 184404162 

258 DIRLANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973 

259 SORMANE KENNEDY BARBOSA 683426849 

260 MANOEL MISSIAS BATISTA DE OLIVEIRA 204423454 

261 SARA CRISTINA DE ALMEIDA 620630346 

262 JOSUE NUNES 24953566X 

263 RONALDO DOS SANTOS FELIPE  502347338 

264 EDSON APARECIDO DE SOUSA 201714838 

266 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14618435X 

267 VALQUIRIA AFONSO  111432972 

268 RAQUEL SOUTO BARBOSA PAES 670681295 

269 MARLI APARECIDA CSCH 146191365 

270 DENISE VERISSIMO DA SILVA RODRIGUES 211082399 

271 JEFFERSON WILLIANS R. DA SILVA 426511037 

272 LEANDRA QUITERIA FERREIRA DOS SANTOS 589402365 

273 BELARMINA DE JESUS MOURA 219566604 

274 SIBELLE SANTOS SOUZA 552462512 

275 ADELINDA ROCHA DE ARAUJO BARBOSA 389822267 

276 THAMIRES FILHIK ARAUJO 553469010 

277 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA  431412765 

278 TABATA FERNANDA MADEIRA 411235242 

279 JULIANA CRISTINA ONORATO DA SILVA 39003518X 

280 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 326720947 

281 THAIS FOGAÇA CORREIA 471884303 

282 ANDRIELLI PINHEIRO DA SILVA 370996823 

283 JOCIVALDO DE JESUS PEREIRA  0464055920124 

284 BIANCA MARQUES DE LIMA  455217397 

285 LUCIANA CRISTINA AONORATO DA SILVA 522357763 

287 LARISSA STEFANIE FERNANDES 536662812 

288 JOELMA FERREIRA DE SOUSA 586092092 

289 FABIANA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 425283707 

290 MAURICIO RIBEIRO 157113632 

291 EDNA BATISTA DE LIMA 275520134 

292 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 58055205X 

293 VALMIR RODRIGUES DE LIMA 208721782 

294 BALTAZAR TAVARES DE LIMA  266568312 

295 DRIELLY SANTOS DA SILVA 634215693 

296 MONICA CRISTINA ROSA 250178795 

297 RAILDA SILVA SANTOS 502060529 

298 TATIANA RAMOS BARRETO 35048157X 

299 REGIANE DE SOUZA 455473663 

300 NAJLA MARIA BORGES 337694035 

301 ZULEIMA DEL VALLE BETANCOURT F438473A 

302 ELIAS AMARO COELHO 188444695 

303 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 

304 GEZELEIDE RODRIGUES  168152125 

306 DEBORA PEREIRA CARVALHO 574725453 



 
 
 
 
 
 

308 CLEUSA DA SILVA 221287401 

309 EVERTON VINICIUS DA SILVA MARTINS 554119870 

310 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 

311 BRUCE YANGLO BARBOSA SIQUEIRA 368399394 

312 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA 402682865 

313 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA 469761702 

314 DAIANE LUCIA DA SILVA 448744077 

315 KAUAN GUILHERME GALI CABO 506567722 

316 EDUARDO HENRIQUE JARDIM DA CUNHA 296801914 

317 ISABEL INES DE CAMPOS 205345530 

318 LUCIANA MARIA DOMINGUES 274915649 

319 BRUNA MINNEIA MASSERA DELMINDO 483369159 

320 HARIADNER SABIONE DE OLIVEIRA PRADO 41242437X 

321 SIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA 309173693 

322 JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 

323 KAROLINE MENDES DOS SANTOS 578163214 

324 MARIA DAS GRAÇAS DE QUEIROZ CHAVES 557338840 

325 JOAQUIM RODRIGUES DE SOUZA JR 608095771 

326 VALMIR ALVES DA SILVA  334397583 

327 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 

328 MARIA APARECIDA ALVES 18439532X 

329 KARINY SANTOS 676043239 

330 SANDRA PEREIRA LIMA 221282907 

331 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 355745136 

332 MONIQUE HEREDES DA SILVA 448094721 

333 BRENDA SUZANE BARROS BELIZARIO 548250650 

334 CLEIDE DE OLIVEIRA DA CRUZ LIMA 201733845 

335 MARLI CEZAR DOS REIS PEREIRA 253332485 

336 FELICIA JOAQUIM DA SILVA FIDELIS 581436714 

337 TAIANE GOMES FERREIRA 646444694 

338 DIONIZETI SILVERIO DA COSTA 236518367 

339 MARLI APARECIDA DE ALMEIDA 338696088 

340 ROSEMEIRE MARCELINO 284533737 

341 JOSE CARLOS DOS SANTOS 126255295 

342 MARIA DE FATIMA PORTELA DE AGUIAR 392101955 

343 ALESSANDRA DE SOUZA 325669235 

344 AMANDA TEIXEIRA DOS SANTOS MACEDO 394884851 

345 AULENI DA SILVA SANTOS 279401541 

346 JAINE JULIA RAMOS 560237509 

347 VALERIA JUSTINO DE RESENDE JOAQUIM 186158841 

348 JOSE PEREIRA DA SILVA 301608477 

349 DENILSON BRAZ TEIXEIRA 239212812 

350 GILMARA SILVA ALVES  356206762 

351 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 52314975X 

352 ROGERIO DA SILVA LIMA 331176191 

353 TATIANE SILVA ONOFRE DE SOUZA 424635380 

354 MARGARETH MARQUES PEREIRA 42042412X 

355 JOSE CLAUDIO DO NASCIMENTO DA SILVA 36514535X 

356 VILMA ALVES VILLAR 216792939 

357 ADELMA FERREIRA DOS SANTOS 374715439 

358 MARIA RISOMAR CARDOSO DO NASCIMENTO SILVA 202911640 

359 LAIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA  354518203 

360 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS 417964808 

361 FABIOLA FERNANDES DE ARAUJO 547862428 

362 VITOR LEONARDO DA SILVA NETO 564177490 

363 FRANCIMAR CARVALHO DAS FLORES 328794193 

364 CAMILA LUIZ VIANA  343456369 

365 LEONILDES MALQUIRES PEREIRA COSTA 53444541X 

366 ROSENALVA OLIVEIRA DOS SANTOS 653306799 

367 CARMEN LUCIA ALVES RODRIGUES 676619976 

368 GUILHERME COSTA DE SOUZA DIAS 526684847 

369 JOHSON SOUZA DE JESUS 170848620 

370 LILIAN SANTOS PORTO 547065577 



 
 
 
 
 
 

371 GABRIELA INGRID PIRES RODRIGUES  370096848 

372 MAIARA KELLY DE JESUS SANTOS 380993235 

373 CRISTINA CHINI DA PAIXAO 429210794 

374 ISABELLA FERNANDA MIRANDA DA SILVA  554244202 

375 MARIA ENI ALMEIDA LIMA  678253821 

377 FATIMA PETRINA PEREIRA DA SILVA  151842887 

378 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO CHAVES OLIVEIRA 553399068 

379 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 

380 THALITA DARK DOS SANTOS  563264561 

381 RAQUEL SEVERINO DA SILVA 33093420X 

382 DANIEL ALVES DA GAMA JUNIOR 334456629 

383 ESTEFANI DE OLIVEIRA FERREIRA 366591988 

384 MARCELO AUGUSTO DA SILVA TELLES 417360514 

385 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 298136958 

386 ABNER BRAGA XISTO  192376160 

387 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 388518029 

388 NADIR MARÇAL DE ALMEIDA 355923609 

389 KELLY CRISTINA VALENTIM DIAS 344405333 

390 JESSICA GRIGORIO DE SOUZA 412585856 

391 ADRIANO BENTO FERNANDES 322532097 

392 KATIA DA SILVA DE CARVALHO 389067027 

393 FABIANA ALVES 258566073 

394 CHIRLEI JANAINA SANTOS FORTES 411267905 

395 DEBORA SANTOS DE ANDRADE 628679622 

396 MATEUS ALVES OLIVEIRA 648599383 

397 TATIANA PAES GONZALES 297781765 

398 MARIBEL MARIA DO ROCIO LACERDA 22566446X 

399 ROSANGELA FRANCO 177394924 

400 CRISLAINE LUANE RAMOS SILVA 378409475 

401 LEONILDO RODRIGUES MACEDO 585050302 

402 MONICA DE JESUS SILVA 2080604058 

403 LUANA DE ASSIS SIQUEIRA  554162593 

404 KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 583002328 

405 RAFAEL ANTONIO IZAU 380715284 

406 VALERIA DOMINGOS TEODORO 413368452 

407 TALITA DE OLIVEIRA  436047640 

408 STEPHANIE TEODORO DE OLIVEIRA 547150386 

409 CELCIMAR ARAUJO VIEIRA 395417545 

410 SANDRA FERNANDES FERRAZ 420428276 

411 DAIANA ARAUJO DE CARVALHO 582766473 

412 JOICE CESAR TEODORO DA SILVA VALE 486042856 

413 RUTE SOUTO BARBOSA 59416364X 

414 TIFFANNY TEIXEIRA SILVA 502031669 

415 VILMA ALVES MACEDO 181122339 

416 ZORAIDE CORREIA DOS SANTOS 80028013 

417 JANAINA DE ARAUJO SILVA 428419264 

418 MARLENE ROCHA AGAOITO DA COSTA 284108455 

419 ROGERIO CORREA VIEIRA 419559887 

420 CARLA PATRICIA GRAMA DE ARAUJO 46553370X 

421 VICTOR MARVELLO DIAS MUNIZ DA SILVA 52268757X 

422 LARYSSA FERNANDES SANTOS 373799160 

423 KARINA JESUS MELLO 412572357 

424 ANA MARIA DE OLIVEIRA 27744925X 

425 MILENA GABRIELA FARIAS SILVA 383557707 

426 VILMA MARIA CARDOSO 243661186 

427 JESSICA PEREIRA DE ARAUJO 502343291 

428 JAKELINE DOS SANTOS BOAVENTURA 683386578 

429 SABRINA DE PAULA SILVA MOYSES 552074032 

430 JESSICA RIBEIRO ALVES 497334264 

431 CAMILA ALIDA LIRA 629914084 

 



 
 
 
 
 
 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS PCD 
INSC. NOME RG 

247 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 

142 EDUARDO MARANGONI PEREIRA 535772476 

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS ESP 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL 

205 KARINA MANOEL DA SILVA SILVEIRA 494128781 70 1º 

383 ESTEFANI DE OLIVEIRA FERREIRA 366591988 65 2º 

189 LEIDIANE CARDOSO FERREIRA 431415511 60 3º 

227 DAIANE BISPO DOS SANTOS 477329007 60 4º 

412 JOICE CESAR TEODORO DA SILVA VALE 486042856 55 5º 

299 REGIANE DE SOUZA 455473663 50 6º 

6 RAFAELA GONCALVES TIMOTEU 466398220 50 7º 

172 ROSANA ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA 448105342 50 8º 

80 ELIANE LACERDA SANTOS 412588419 50 9º 

167 YUCIARA ALVES TAVARES 469532774 50 10º 

152 LUCIANA TIEKO HAMADA 407764318 45 11º 

149 GABRIELY SILVA DOS SANTOS 571446279 45 12º 

298 TATIANA RAMOS BARRETO 35048157X 40 13º 

332 MONIQUE HEREDES DA SILVA 448094721 40 14º 

428 JAKELINE DOS SANTOS BOAVENTURA 683386578 40 15º 

128 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 438684734 40 16º 

75 JESSICA ANDRADE VIEIRA 480945020 40 17º 

132 DEISE DORIAN DA SILVA GONÇALVES 441846415 40 18º 

313 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA 469761702 40 19º 

420 CARLA PATRICIA GRAMA DE ARAUJO 46553370X 40 20º 

355 JOSE CLAUDIO DO NASCIMENTO DA SILVA 36514535X 40 21º 

360 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS 417964808 35 22º 

200 DANIELE MORENO DA SILVA 44841241X 35 23º 

87 CAMILA APARECIDA NUNES BARBOSA SEQUEIRA 480473547 35 24º 

327 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 35 25º 

138 KENNYA MARUCE ALVES MENDES 357760050 35 26º 

66 THAMIRES NOBERTA DA SILVA 412015729 30 27º 

115 FABIANE DANTAS MIRANDA 227807364 30 28º 

116 MIRIAN LOPES DE MIRANDA BISPO 395966498 30 29º 

388 NADIR MARÇAL DE ALMEIDA 355923609 30 30º 

384 MARCELO AUGUSTO DA SILVA TELLES 417360514 30 31º 

419 ROGERIO CORREA VIEIRA 419559887 30 32º 

272 LEANDRA QUITERIA FERREIRA DOS SANTOS 589402365 30 33º 

165 MILENE APARECIDA SILVA DE ARAUJO 487889149 30 34º 

72 THAIS ROCHA 482312026 30 35º 

173 EVELYN CARDOSO DE SOUZA 373888697 30 36º 

24 MEIRE NOGUEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 524446532 30 37º 

369 JOHSON SOUZA DE JESUS 170848620 30 38º 

90 STEFANIE DE ALMEIDA BRAGA 40064681X 30 39º 

199 JULIANA TALITA CUNHA DA SILVA 354841154 30 40º 

392 KATIA DA SILVA DE CARVALHO 389067027 25 41º 

47 ARIANE EDANIK MACIEL GONCALVES 409776956 25 42º 

238 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 234557060 25 43º 

250 ROSEMEIRE DOS SANTOS PINTO 579232128 25 44º 

352 ROGERIO DA SILVA LIMA 331176191 25 45º 

416 ZORAIDE CORREIA DOS SANTOS 80028013 25 46º 

96 ALEXANDRE MEIRELES MELO 324674272 25 47º 

230 ELAINE SILVESTRE COSTA DA SILVA 472363323 25 48º 



 
 
 
 
 
 

203 MURILO MEDEIROS DE SOUZA  223305819 25 49º 

61 DAIANE COSTA LIMA 475014716 25 50º 

188 LEDAIANE CARDOSO FERREIRA 378649978 25 51º 

155 TENES ROQUE DOS SANTOS 275530875 25 52º 

277 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA  431412765 20 53º 

337 TAIANE GOMES FERREIRA 646444694 20 54º 

186 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 20 55º 

236 LUIS CARLOS JOSE DA SILVA 365346573 20 56º 

343 ALESSANDRA DE SOUZA 325669235 20 57º 

320 HARIADNER SABIONE DE OLIVEIRA PRADO 41242437X 20 58º 

323 KAROLINE MENDES DOS SANTOS 578163214 20 59º 

191 LETICIA FERREIRA DA SILVA  433691268 20 60º 

207 EDNA DA SILVA DE JESUS SANTOS  321556203 20 61º 

137 THIAGO HABERMANN 434113360 20 62º 

301 ZULEIMA DEL VALLE BETANCOURT F438473A 20 63º 

354 MARGARETH MARQUES PEREIRA 42042412X 20 64º 

97 ROSELI APARECIDA LOPES 367918201 20 65º 

84 CLAUDIO FERREIRA 273987392 20 66º 

140 MARCIA DOS REIS 342117221 20 67º 

81 MONICA REGINA GREGORIO DA SILVA SANTOS 284530402 20 68º 

124 JOELMA CERQUEIRA DA PAIXAO 623515738 20 69º 

221 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 20 70º 

60 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 15 71º 

16 GISELE ALVES DO NASCIMENTO 448388625 15 72º 

331 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 355745136 15 73º 

108 ERIC DE SOUZA NUNES  280973469 15 74º 

353 TATIANE SILVA ONOFRE DE SOUZA 424635380 15 75º 

163 CARLOS EDUARDO PEREIRA 256424731 15 76º 

393 FABIANA ALVES 258566073 15 77º 

65 LUCIANA FERREIRA NOBRE 342014274 15 78º 

268 RAQUEL SOUTO BARBOSA PAES 670681295 15 79º 

62 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 258696837 15 80º 

379 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 15 81º 

274 SIBELLE SANTOS SOUZA 552462512 15 82º 

378 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO CHAVES OLIVEIRA 553399068 15 83º 

126 JOSENITA DIAS SOARES 1659007844 15 84º 

17 CATIA GENUINO GOMES BRITO 276467292 15 85º 

129 SUZANE MARQUES SANTANA 538970145 15 86º 

324 MARIA DAS GRAÇAS DE QUEIROZ CHAVES 557338840 15 87º 

427 JESSICA PEREIRA DE ARAUJO 502343291 15 88º 

262 JOSUE NUNES 24953566X 15 89º 

423 KARINA JESUS MELLO 412572357 15 90º 

282 ANDRIELLI PINHEIRO DA SILVA 370996823 15 91º 

58 JOEL PEREIRA  165993728 15 92º 

254 DANIELE JESUS DO SANTOS  548251058 15 93º 

390 JESSICA GRIGORIO DE SOUZA 412585856 15 94º 

234 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 15 95º 

361 FABIOLA FERNANDES DE ARAUJO 547862428 15 96º 

285 LUCIANA CRISTINA AONORATO DA SILVA 522357763 15 97º 

77 GUTEMBERG GOMES 334909673 15 98º 

375 MARIA ENI ALMEIDA LIMA  678253821 15 99º 

69 LIRA GOMES DOS SANTOS 334446326 15 100º 

319 BRUNA MINNEIA MASSERA DELMINDO 483369159 15 101º 

100 GISELE HOFFMANN NUNES 424169976 15 102º 

130 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 15 103º 

220 TATIANA COELHO DA SILVA  424167785 15 104º 

164 SILVANA APARECIDA ALVES CAMARGO 409780182 15 105º 

287 LARISSA STEFANIE FERNANDES 536662812 15 106º 

403 LUANA DE ASSIS SIQUEIRA  554162593 15 107º 

229 JANETE JOSEFA DE LIMA  346635330 15 108º 

68 THAMIRES FLORENCIO GOMES 560570351 15 109º 

106 JESSIKA DOS SANTOS PORTUGAL  448882528 15 110º 

169 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452 15 111º 



 
 
 
 
 
 

154 DANIELA GOMES DA SILVA 500446015 15 112º 

245 PAULA RENETA E SILVA 474561264 15 113º 

335 MARLI CEZAR DOS REIS PEREIRA 253332485 15 114º 

161 ELIENAI BRITO DA SILVA 480767403 15 115º 

397 TATIANA PAES GONZALES 297781765 15 116º 

371 GABRIELA INGRID PIRES RODRIGUES  370096848 15 117º 

184 SABRINA DE JESUS REDONDO 408827464 15 118º 

370 LILIAN SANTOS PORTO 547065577 15 119º 

175 MARIA LUIZA DANTAS DE ASSIS 557191087 15 120º 

92 EVELYN TAVARES SALES DE FARIAS 508802118 15 121º 

85 MARIA SALETE DA SILVA SILVA FERREIRA 388791238 15 122º 

145 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 244752163 15 123º 

102 APARECIDA ALVES DE LIMA 575049541 15 124º 

336 FELICIA JOAQUIM DA SILVA FIDELIS 581436714 10 125º 

280 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 326720947 10 126º 

363 FRANCIMAR CARVALHO DAS FLORES 328794193 10 127º 

389 KELLY CRISTINA VALENTIM DIAS 344405333 10 128º 

289 FABIANA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 425283707 10 129º 

251 ILANI LOPES DE MIRANDA LISBOA  637115156 10 130º 

118 RAIMUNDA CANDIDO VITAL 29750390X 10 131º 

418 MARLENE ROCHA AGAOITO DA COSTA 284108455 10 132º 

303 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 10 133º 

21 CESAR SOUZA DA CONCEICAO 412592824 10 134º 

242 VALQUIRIA ALVES PEREIRA 33117425X 10 135º 

233 MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA RASQUINHO 204432042 10 136º 

174 IVANUSA ALVES DE ANDRADE  289638513 10 137º 

187 SILVANA SOUZA COUTO 207267388 10 138º 

232 ANTONIA MARIA DA SILVA 502025177 10 139º 

20 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 10 140º 

351 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 52314975X 10 141º 

382 DANIEL ALVES DA GAMA JUNIOR 334456629 10 142º 

46 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 10 143º 

339 MARLI APARECIDA DE ALMEIDA 338696088 10 144º 

391 ADRIANO BENTO FERNANDES 322532097 10 145º 

350 GILMARA SILVA ALVES  356206762 10 146º 

340 ROSEMEIRE MARCELINO 284533737 10 147º 

359 LAIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA  354518203 10 148º 

291 EDNA BATISTA DE LIMA 275520134 10 149º 

348 JOSE PEREIRA DA SILVA 301608477 10 150º 

214 BENEVALDO PEREIRA LIMA 185686242 10 151º 

386 ABNER BRAGA XISTO  192376160 10 152º 

79 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 10 153º 

210 LUIS CARLOS DA SILVA  285330019 10 154º 

249 JULHA DE MORAES 247362542 10 155º 

107 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227805240 10 156º 

2 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 181458688 10 157º 

246 JURANDIR PEREIRA DE OLIVEIRA 154074032 10 158º 

367 CARMEN LUCIA ALVES RODRIGUES 676619976 10 159º 

94 MARIA JOSE DA CONCEICAO 231433785 10 160º 

424 ANA MARIA DE OLIVEIRA 27744925X 10 161º 

119 MARIA DE LOURDES JESUS SANTOS 380543436 10 162º 

8 TEREZINHA BAGNARA DOS SANTOS 500935142 10 163º 

381 RAQUEL SEVERINO DA SILVA 33093420X 10 164º 

144 MARIA DE LOURDES DA SILVA 388096767 10 165º 

139 PAULO GONCALVES GUIMARAES 598491934 10 166º 

194 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 253332977 10 167º 

297 RAILDA SILVA SANTOS 502060529 10 168º 

36 JOEL ZEFERINO BARBOSA 227796718 10 169º 

311 BRUCE YANGLO BARBOSA SIQUEIRA 368399394 10 170º 

136 AELÇON ALVES VIANA 222456760 10 171º 

112 MARIZETE GOMES NASCIMENTO  20871070X 10 172º 

78 MARCOS ANTONIO BETARELLO  291508601 10 173º 

399 ROSANGELA FRANCO 177394924 10 174º 



 
 
 
 
 
 

426 VILMA MARIA CARDOSO 243661186 10 175º 

37 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 10 176º 

283 JOCIVALDO DE JESUS PEREIRA  0464055920124 10 177º 

179 NATANAEL CORREIA DE LIMA 23326419X 10 178º 

150 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X 10 179º 

226 JOSE ANTONIO RIBEIRO DA LUZ 245797920 10 180º 

7 CLARICE SANTANA DE SOUZA 233261977 10 181º 

357 ADELMA FERREIRA DOS SANTOS 374715439 10 182º 

104 SIRLENE ALMEIDA SANTOS 263322622 5 183º 

276 THAMIRES FILHIK ARAUJO 553469010 5 184º 

28 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472 5 185º 

185 ANA PAULA DOS SANTOS RIBEIRO 339729089 5 186º 

13 TEREZA MARIA DA CRUZ MARTINS 425972938 5 187º 

64 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 42460128X 5 188º 

300 NAJLA MARIA BORGES 337694035 5 189º 

330 SANDRA PEREIRA LIMA 221282907 5 190º 

217 DILEAN OLIVEIRA DA SILVA  374112198 5 191º 

304 GEZELEIDE RODRIGUES  168152125 5 192º 

377 FATIMA PETRINA PEREIRA DA SILVA  151842887 5 193º 

256 MARIA LUISA ANDRADES 184532231 5 194º 

190 BERNADETE APARECIDA DOS SANTOS ALVES 241881249 5 195º 

312 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA 402682865 5 196º 

385 ANTONIA FERNANDES GOMES DA SILVA 298136958 5 197º 

176 MARCOS DE PAULA VILARIM  333488003 5 198º 

178 MARCIO GONZAGA PEREIRA  14157866X 5 199º 

54 JOSE BALASSONI 297412012 5 200º 

302 ELIAS AMARO COELHO 188444695 5 201º 

308 CLEUSA DA SILVA 221287401 5 202º 

328 MARIA APARECIDA ALVES 18439532X 5 203º 

213 MARIA APARECIDA ALVES ALVES 32784047X 5 204º 

89 NELSON ANTONIO FILHO 195171032 5 205º 

237 SILVADO MARINHO DE SOUSA FILHO 211809329 5 206º 

294 BALTAZAR TAVARES DE LIMA  266568312 5 207º 

15 ROBERTO LANDIN 24644406X 5 208º 

23 PATRICIA DA SILVA SANTOS 392190400 5 209º 

113 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 5 210º 

225 SANDOVAL ANDRADE  184526802 5 211º 

59 ROSEMIRA DOS SANTOS 177349311 5 212º 

86 GILBERTO DA CRUZ 140138195 5 213º 

398 MARIBEL MARIA DO ROCIO LACERDA 22566446X 5 214º 

255 ADRIANA VERISSIMO DA SILVA 305453865 5 215º 

95 GUSTAVO GUERRA LOPES 391674055 5 216º 

373 CRISTINA CHINI DA PAIXAO 429210794 5 217º 

235 OTHELO SUZANNA FILHO 167068192 5 218º 

293 VALMIR RODRIGUES DE LIMA 208721782 5 219º 

49 JESSICA ANTUNES LOPES 400393311 5 220º 

239 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 5 221º 

244 SANDRA DE JESUS SANTOS 361721304 5 222º 

111 KARINA RENATA DE SOUSA 261480777 5 223º 

82 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 186443304 5 224º 

48 DOMINGOS PEREIRA DA ROCHA  302959002 5 225º 

52 JOAO SILVA DOS SANTOS 153978247 5 226º 

5 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 197503524 5 227º 

110 MARIA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 341294093 5 228º 

322 JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 5 229º 

122 SEBASTIÃO AMARO DE OLIVEIRA 564785179 5 230º 

290 MAURICIO RIBEIRO 157113632 5 231º 

160 MARIA APARECIDA RIBEIRO TRINDADE 248526650 5 232º 

252 LUZIA APARECIDA SERAFIM 636152789 5 233º 

215 DONISETE ALEXANDRE DA SILVA 192360152 5 234º 

224 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 168139534 5 235º 

264 EDSON APARECIDO DE SOUSA 201714838 5 236º 

198 BRUNO SIDCLEY MUNIZ DOS SANTOS 508335498 5 237º 



 
 
 
 
 
 

212 CECILIA MAIA DA SILVA 157118150 5 238º 

76 EDNALDA IRIS PACHECO 293743496 5 239º 

157 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148 5 240º 

158 IRACI MEIRELES ALVES RODRIGUES 29000228X 5 241º 

27 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 5 242º 

105 BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 597128376 5 243º 

257 ZULMIRA BRAVO TALHATELI 184404162 5 244º 

275 ADELINDA ROCHA DE ARAUJO BARBOSA 389822267 5 245º 

321 SIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA 309173693 5 246º 

93 JOSE MATEUS DA SILVA 561266645 5 247º 

223 MAURICIO DA SILVA 1333490397 5 248º 

153 ROSENEIDE DA SILVA 426515225 5 249º 

219 SERGIO CORREA  17924517X 5 250º 

409 CELCIMAR ARAUJO VIEIRA 395417545 5 251º 

295 DRIELLY SANTOS DA SILVA 634215693 5 252º 

71 MARCOS RIBEIRO GONCALVES  188435724 5 253º 

405 RAFAEL ANTONIO IZAU 380715284 5 254º 

240 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 5 255º 

10 VALMIRA RUTINEI DE SOUZA 222450319 5 256º 

134 VALDETE DE LIMA 279290263 5 257º 

349 DENILSON BRAZ TEIXEIRA 239212812 0 258º 

247 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 0 259º 

325 JOAQUIM RODRIGUES DE SOUZA JR 608095771 0 260º 

273 BELARMINA DE JESUS MOURA 219566604 0 261º 

44 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES 21974449X 0 262º 

166 INES BEZERRA DE LIRA 262684639 0 263º 

14 DENIZE MARIA ROSA  524716328 0 264º 

33 ANA MARIA AUGUSTA BERTHOLDO CASSIMIRO 22448638X 0 265º 

341 JOSE CARLOS DOS SANTOS 126255295 0 266º 

25 ELIZABETE APARECIDA DE OLIVEIRA 594614831 0 267º 

201 ARLETE ALVES DE SANTANA 321963015 0 268º 

253 LAUDICEIA CONSTANTINO 471869090 0 269º 

267 VALQUIRIA AFONSO  111432972 0 270º 

334 CLEIDE DE OLIVEIRA DA CRUZ LIMA 201733845 0 271º 

248 FABIANA CRISTINA DA SILVA 256584709 0 272º 

209 WESLEY ROCHA  480221637 0 273º 

243 JESSICA ANDRADE DE OLIVEIRA 493087291 0 274º 

38 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 0 275º 

39 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 440518799 0 276º 

34 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774 0 277º 

402 MONICA DE JESUS SILVA 2080604058 0 278º 

177 RENATA APARECIDA DA SILVA  454974905 0 279º 

415 VILMA ALVES MACEDO 181122339 0 280º 

50 ISABEL GONCALVES 195228509 0 281º 

270 DENISE VERISSIMO DA SILVA RODRIGUES 211082399 0 282º 

260 MANOEL MISSIAS BATISTA DE OLIVEIRA 204423454 0 283º 

35 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 0 284º 

387 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 388518029 0 285º 

99 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 184132137 0 286º 

127 DANIEL SOARES DE MACEDO 344402010 0 287º 

26 IVANA PEREIRA DA ROCHA 217633158 0 288º 

406 VALERIA DOMINGOS TEODORO 413368452 0 289º 

271 JEFFERSON WILLIANS R. DA SILVA 426511037 0 290º 

88 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 0 291º 

266 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14618435X 0 292º 

168 EDSON DE SOUSA OLIVEIRA 441847183 0 293º 

281 THAIS FOGAÇA CORREIA 471884303 0 294º 

53 GEOVANI CARVALHO DA SILVA 307978217 0 295º 

32 EDNA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA  179729901 0 296º 

362 VITOR LEONARDO DA SILVA NETO 564177490 0 297º 

101 ALBERT DA SILVA SANTOS  488320550 0 298º 

309 EVERTON VINICIUS DA SILVA MARTINS 554119870 0 299º 

109 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 241327039 0 300º 



 
 
 
 
 
 

151 DELMA GOMES FERREIRA AQUINO 186089673 0 301º 

241 RAFAEL SILVA GIMENES 483948573 0 302º 

63 STEPHANY MILIANE DOS SANTOS PENNACINO 523751709 0 303º 

310 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 0 304º 

146 ESTEFANIA LEODEGARIO DA PAZ ARAUJO 39098405X 0 305º 

372 MAIARA KELLY DE JESUS SANTOS 380993235 0 306º 

202 CLEIDE DOS SANTOS  336813570 0 307º 

142 EDUARDO MARANGONI PEREIRA 535772476 0 308º 

45 ANA CRISTINA DOS ANJOS 583431148 0 309º 

67 ELIAS SANTOS ARRUDA 153226146 0 310º 

181 ALBERTO WILSON DA SILVA 186090997 0 311º 

196 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR  320658375 0 312º 

329 KARINY SANTOS 676043239 0 313º 

192 AVERALDO SILVA ROCHA 542067195 0 314º 

40 CAROLINE ALVES DE SOUSA 44836329X 0 315º 

171 GIOVANA BARROS DIAS 378649668 0 316º 

19 EDIVANE MARIA BONIFACIO ASSIS 201975610 0 317º 

3 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19237218X 0 318º 

159 VAGNER FERREIRA BENTO 21896867X 0 319º 

411 DAIANA ARAUJO DE CARVALHO 582766473 0 320º 

394 CHIRLEI JANAINA SANTOS FORTES 411267905 0 321º 

208 ADRIANA COSTA TADANO  461911553 0 322º 

43 CELINA SILVA DE OLIVEIRA 593897171 0 323º 

147 RENE DE OLIVEIRA 166282546 0 324º 

395 DEBORA SANTOS DE ANDRADE 628679622 0 325º 

380 THALITA DARK DOS SANTOS  563264561 0 326º 

356 VILMA ALVES VILLAR 216792939 0 327º 

296 MONICA CRISTINA ROSA 250178795 0 328º 

9 SIMONE JULIO DAMAS 449051390 0 329º 

364 CAMILA LUIZ VIANA  343456369 0 330º 

401 LEONILDO RODRIGUES MACEDO 585050302 0 331º 

91 MILTON JUNSO YOGUI 13338276X 0 332º 

74 VALMIR VERISSIMO DA SILVA 208723468 0 333º 

41 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 604475743 0 334º 

231 VIVIAN DE BRITO AMERICO 472273012 0 335º 

182  CAROLINA ALVARENGA MENDES  564833642 0 336º 

51 DOMINGAS JOELMA SOUZA LAGO  367189835 0 337º 

55 MARCOS VINICIUS SANTOS DE SOUZA CABRAL 53518864X 0 338º 

193 MIRIAN RODRIGUES DO CARMO 454570739 0 339º 

413 RUTE SOUTO BARBOSA 59416364X 0 340º 

431 CAMILA ALIDA LIRA 629914084 0 341º 

98 GILBERTO DA SILVA 204428786 0 342º 

156 SALVADOR BORGES DA TRINDADE 424311434 0 343º 

333 BRENDA SUZANE BARROS BELIZARIO 548250650 0 344º 

204 EMANOEL DAVID DE SOUSA SANTOS  596448466 0 345º 

103 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 227802627 0 346º 

18 EDIMILSON FEDOCI DA SILVA 124873662 0 347º 

344 AMANDA TEIXEIRA DOS SANTOS MACEDO 394884851 0 348º 

288 JOELMA FERREIRA DE SOUSA 586092092 0 349º 

430 JESSICA RIBEIRO ALVES 497334264 0 350º 

183 VITOR VICENTE DA SILVA 54478098X 0 351º 

120 ROSIMEIRE APARECIDA ROMÃO 195937569 0 352º 

326 VALMIR ALVES DA SILVA  334397583 0 353º 

338 DIONIZETI SILVERIO DA COSTA 236518367 0 354º 

342 MARIA DE FATIMA PORTELA DE AGUIAR 392101955 0 355º 

269 MARLI APARECIDA CSCH 146191365 0 356º 

316 EDUARDO HENRIQUE JARDIM DA CUNHA 296801914 0 357º 

141 EMILENE MARIA DE JESUS VALLE 321554541 0 358º 

284 BIANCA MARQUES DE LIMA  455217397 0 359º 

211 MARCELO FERREIRA DA SILVA  466326099 0 360º 

374 ISABELLA FERNANDA MIRANDA DA SILVA  554244202 0 361º 

133 ALYNE PIRES DE SOUZA 398199838 0 362º 

314 DAIANE LUCIA DA SILVA 448744077 0 363º 



 
 
 
 
 
 

121 WÉLLIDA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 367244780 0 364º 

125 MÔNICA PEREIRA DO VALE DE FREITAS 644197535 0 365º 

414 TIFFANNY TEIXEIRA SILVA 502031669 0 366º 

261 SARA CRISTINA DE ALMEIDA 620630346 0 367º 

123 NEURICE CARVALHO DOS SANTOS 1670006670 0 368º 

422 LARYSSA FERNANDES SANTOS 373799160 0 369º 

368 GUILHERME COSTA DE SOUZA DIAS 526684847 0 370º 

57 ANTONIO MELQUIADES DE ANDRADE FILHO 15326973X 0 371º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR PCD 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. PCD 

247 ANTONIO CELSO CALAZANS 171709615 0 1º 

142 EDUARDO MARANGONI PEREIRA 535772476 0 2º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 3.2 alínea c. do Edital) 

INSC. NOME RG 

345 AULENI DA SILVA SANTOS 279401541 

346 JAINE JULIA RAMOS 560237509 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 3.2 alínea d. do Edital) 

INSC. NOME RG 

1 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 416806314 

4 TAIRES PEREIRA ROCHA 491956113 

11 LUCILEIA DOS SANTOS FERNANDES 362142671 

12 RAYANE REGINA DOS SANTOS SILVA 501312523 

22 STEPHANY KEZIA DIAS DE OLIVEIRA 444409713 

31 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 214193159 

42 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 

56 NATHALY JACIRA ALVES DIAS  55579572X 

135 ROBERTA SOUZA FERNANDES 401814816 

143 SUZANA ALVES REIS 386680024 

162 WELLINGTON DIAS BARBOSA 401811943 

195 TATIANE APARECIDA DA SILVA BARBOSA SALES  449504657 

218 PAULINO FRANCISCO DA SILVA 522025389 

222 GILBERTO PEREIRA DE JESUS  346787415 

228 JADY EMILY DA SILVA BORGES 437617312 

259 SORMANE KENNEDY BARBOSA 683426849 

263 RONALDO DOS SANTOS FELIPE  502347338 

278 TABATA FERNANDA MADEIRA 411235242 

292 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 58055205X 

306 DEBORA PEREIRA CARVALHO 574725453 

315 KAUAN GUILHERME GALI CABO 506567722 

317 ISABEL INES DE CAMPOS 205345530 

318 LUCIANA MARIA DOMINGUES 274915649 

358 MARIA RISOMAR CARDOSO DO NASCIMENTO SILVA 202911640 



 
 
 
 
 
 

366 ROSENALVA OLIVEIRA DOS SANTOS 653306799 

400 CRISLAINE LUANE RAMOS SILVA 378409475 

404 KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 583002328 

429 SABRINA DE PAULA SILVA MOYSES 552074032 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 

(em desacordo com o item 4.1 alinea h. do Edital) 

INSC. NOME RG 

30 ROBERTA FRANCA MARTINS  504446137 

73 GABRIELLA FRANCA DE OLIVEIRA 524451291 

83 SANDRA REIS 50131474X 

114 SILVIA APARECIDA DE ARAUJO DIAS 323016212 

117 SARA VIEIRA DAMASIO 547877365 

131 EDMAR DE MACEDO 328474149 

197 MARIA ANGELICA FOGAÇA 134727447 

258 DIRLANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973 

279 JULIANA CRISTINA ONORATO DA SILVA 39003518X 

347 VALERIA JUSTINO DE RESENDE JOAQUIM 186158841 

365 LEONILDES MALQUIRES PEREIRA COSTA 53444541X 

396 MATEUS ALVES OLIVEIRA 648599383 

407 TALITA DE OLIVEIRA  436047640 

408 STEPHANIE TEODORO DE OLIVEIRA 547150386 

410 SANDRA FERNANDES FERRAZ 420428276 

417 JANAINA DE ARAUJO SILVA 428419264 

421 VICTOR MARVELLO DIAS MUNIZ DA SILVA 52268757X 

425 MILENA GABRIELA FARIAS SILVA 383557707 

  

Carapicuíba, 31 de maio de 2023. 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 


